
Zamówienie nr 136/BZP-PU.511.130.2022/PM 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 08.08.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji projektowej wraz 
z uzyskaniem decyzji administracyjnych umożliwiających realizację robót budowlanych oraz 
z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Budowa kompleksu boisk przy Zespole Szkół 
Samochodowych, ul. Elbląska 54/64 w Gdańsku”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach przeprowadzonego postępowania. 

Dane wybranego Wykonawcy oraz wartość złożonej oferty: 

Pracownia Projektowo-Inżynierska mgr inż. Łukasz Wiśniewski 
ul. Siwa 7, 86-302 Mokre 
41 820,00 zł 

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 08-08-2023


		2023-08-08T07:53:51+0000
	Krzysztof Małkowski




